
ZARZĄDZENIE NR 120.20.2019
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 4 kwietnia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2019 rok.

Na podstawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2019 rok. Na podstawie
art. 257ust.l i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2017 r. póz. 2077,
z 2018 r. póz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2245, 2354, 2500) i art.30 ust. l i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. póz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500) oraz Uchwały Nr
111/24/2018 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 27 grudnia 2018 roku w sprawie budżetu gminy na 2019 rok
zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2019 rok polegających na:

- zwiększeniach w planach dochodów, zgodnie z Zał. Nr l

- zwiększeniach oraz przeniesieniach w planach wydatków, zgodnie z Zał. Nr 2

- zwiększeniach w planach dochodów na zadania zlecone, zgodnie z Zał. Nr 3

- zwiększeniach w planach wydatków na zadania zlecone, zgodnie z Zał. Nr 4

- Budżet po zmianach wynosi:

- DOCHODY 44.934.629,57

-bieżące 41.835.391,45

- w tym z UE 30.480,00

-majątkowe 3.099.238,12

- w t y m z U E 2.022.038,12

- WYDATKI 44.934.629,57

-bieżące 39.092.187,12

- majątkowe 5.842.442,45

- w tym na programy finansowane z udziałem środków UE 2.532.822,45

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: C640887B-1EE9-4834-988A-2CCD4C96E056. Przyjęty Strona l



PLAN DOCHODÓW
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 120.20.2019 Burmistrza Łabiszyna z dnia 04.04.2019 r.

Dział

751

854

Rozdział

75113

85415

Paragraf

2010

2030

Treść
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

Wybory do Parlamentu Europejskiego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze soq'alnym

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Razem:

Przed zmianą

2 866,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

44 821 632,57

Zmiana

21 143,00

21 143,00

21 143,00

91 854,00

91 854,00

91 854,00

112997,00

Po zmianie

24009,00

21 143,00

21 143,00

91 854,00

91 854,00

91 854,00

44 934 629,57

BeSTia
Strona 1

Id: C640887B-1EE9-4834-988A-2CCD4C96E056. Przyjęty Strona l



PLAN WYDATKÓW

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 120.20.2019 Burmistrza Łabiszyna z dnia 04.04.2019 r.

Dział
750

751

754

854

900

926

Rozdział

75022

75023

75113

75412

85415

90001

:
92601

92605

Paragraf

4210

4700

4260
4300
4430
4530

4170

4210

4300

4280
4430

3260

4530
6057

4210

4270

Treść

Administracja publiczna
Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Zakup materiałów i wyposażenia
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Zakup energii
Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki
Podatek od towarów i usług (VAT).

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
Wybory do Parlamentu Europejskiego
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne
Zakup usług zdrowotnych
Różne opłaty i składki
Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym
Inne formy pomocy dla uczniów
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód
Podatek od towarów i usług (VAT).

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Kultura fizyczna

Obiekty sportowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Zadania w zakresie kultury fizycznej

Przed zmianą
6106370,00

163 000,00
500,00

1 000,00

4 927 700,00

171 000,00
348 532,00

60 000,00
40 000,00

2 866,00

0,00

0,00
0,00

0,00

300 000,00
300 000,00

2 000,00
10000,00

487 000,00

60 000,00
60 000,00

5675414,45
2 704 127,91

327431,46

1 780307,12
965990,00

200 000,00
25 000,00
25 000,00

589 660,00

Zmiana

0,00
0,00

200,00

-200,00

0,00

-40 000,00
40 000,00

8 200,00
-8 200,00

21 143,00

21 143,00
7771,00
8 092,00
5 280,00

0,00

0,00

500,00
-500,00

91 854,00
91 854,00
91 854,00

0,00

0,00

-1 500,00
1 500,00

0,00

0,00
5 000,00

-5 000,00

0,00

Po zmianie
6 106 370,00

163 000,00
700,00

800,00

4 927 700,00
131 000,00
388 532,00

68 200,00
31 800,00

24 009,00
•

21 143,00
7771,00
8 092,00
5 280,00

300 000,00
300 000,00

2 500,00
9 500,00

578 854,00
151 854,00

151 854,00
5 675 414,45
2 704 127,91

325931,46
1 781 807,12

965 990,00
200 000,00

30 000,00
20 000,00

589 660,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: C640887B-1EE9-4834-988A-2CCD4C96E056. Przyjęty Strona l



4210

4260
4300

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług pozostałych

13000,00
20 000,00
14660,00

5 000,00
-10000,00

5 000,00

18000,00
10000,00
19660,00

Razem: 44821 632,57 | 112997,00 44 934 629,57

BeSTia Strona 2 z 2

Id: C640887B-1EE9-4834-988A-2CCD4C96E056. Przyjęty Strona 2



PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 120.20.2019 Burmistrza Łabiszyna z dnia 04.04.2019 r.

Dział

751

Rozdział

75113

Paragraf

2010

Treść

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

Wybory do Parlamentu Europejskiego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Przed zmianą

2866,00

0,00

0,00

10499326,57

Zmiana

21 143,00

21 143,00

21 143,00

21 143,00

Po zmianie

24009,00

21 143,00

21 143,00

10520469,57

Id: C640887B-1EE9-4834-988A-2CCD4C96E056. Przyjęty Strona l



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE
Załącznik Nr4 do Zarządzenia Nr 120.20.2019 Burmistrza Łabiszyna z dnia 04.04.2019 r.

Dział

751

Rozdział

75113

Paragraf

4170

4210

4300

Treść

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

Wybory do Parlamentu Europejskiego

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Razem:

Przed zmianą

2 866,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10499326,57

Zmiana

21 143,00

21 143,00

7771,00

8 092,00

5 280,00

21 143,00

Po zmianie

24 009,00

21 143,00

7771,00

8 092,00

5 280,00

10520469,57

Id: C640887B-1EE9-4834-988A-2CCD4C96E056. Przyjęty Strona l



Uzasadnienie

Dochody

1. Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB. 1.3120.3.22.2019 zwiększa się
plan dochodów w Rozdziale 85415 § 2030 o 91.854,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń
pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów,

2. Na podstawie decyzji Krajowego Biura Wyborczego Nr 21/2019 z dnia 3 kwietnia 2019 r. zwiększa się
plan dochodów w Rozdziale 75113 o kwotę 21.143,00 zł z przeznaczeniem na organizację
i przeprowadzenie wyborów do Parlamentu Europejskiego.

Wydatki

1. W rozdziale 85415 zwiększa się plan wydatków w § 3260 o 91.854,00 zł na podstawie ww. decyzji
Wojewody.

2. W rozdziale 75113 zgodnie z decyzją Krajowego Biura Wyborczego zwiększa się plan

wydatków w § 4170 o 7.771,00 zł, § 4210 o 8.092,00 zł oraz w § 4300 o 5.280,00 zł.

3. Zwiększa się plan wydatków w Rozdziale 90001 par. 6057 o kwotę 1.500,00 zł - do

wysokości zaangażowanych umów poprzetargowych na wykonanie zadania pn." Budowa

11° filtracji wody stacji uzdatniania wody w Łabiszynie oraz budowa i przebudowa

kanalizacji w m. Łabiszyn etap II", zmniejszając jednocześnie § 4530.

4. W planie wydatków ponadto, dokonano przeniesień między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji
budżetowej w ramach działu.

Id: C640887B-1EE9-4834-988A-2CCD4C96E056. Przyjęty Strona l


